
Evid.č. 016168/2
005795

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb 

pro pracoviště ve skladu Loukov a skladu Plešovec č. 016168 ze
dne 19.4.2001

Zaměstnavatel: ČEPRO, a. s. 
se sídlem: 
zastoupen:

Praha 7, Dělnická č. p. 213, č. or. 12, PSČ 170 04
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Helenou Hošíkovou, 
místopředsedkyní představenstva 
60193531 
CZ60193531 
KB Praha 7

_ 11902931/0100
fakturační adresa: ČEPRO a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62,41108 Stětí 
kontaktní osoba к jednání v rámci smlouvy:

dále jen zaměstnavatel nebo ČEPRO

1C:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

postupující zdravotnické zařízení: MUDr. Blanka Kadlecová
se sídlem:
1Č:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
e-mail:

6. května 591, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
47931019
Česká spořitelna, a.s.
1480825339/0800 

přejímající zdravotnické zanzení: MUDr. Blanka Kadlecová s.r.o.
se sídlem 
IČ:
Zastoupeno 
bankovní spojení: 
telefon: 
e-mail:

6. května 591,768 61 Bystřice pod Hostýnem 
03336603
MUDr. Blankou Kadlecovou, jednatelkou
3624743359/0800

dále jen lékař nebo smluvní lékař 

(dále též smluvní strany)

uzavírají mezi sebou tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb pro 
pracoviště ve skladu Loukov a skladu Plešovec č. 016168 ze dne 19.4.2001, ve znění dodatku č. 1 

uzavřeného dne 19. 5.2014 (dále též jen „smlouva") v dále uvedeném znění takto:

Článek 1.

MUDr. Blanka Kadlecová prohlašuje, že postoupila práva a závazky z této smlouvy zdravotnickému zařízení, 
označenému v záhlaví tohoto dodatku ke smlouvě jako přejímající zdravotnické zařízení a přejímající 
zdravotnické zařízení prohlašuje, že veškerá práva a závazky z uzavřené smlouvy ve znění jejích pozdějších 
změn a tím vstoupilo do smlouvy.

1

005795



Evid.č. 016168/2

Zaměstnavatel potvrzuje svůj souhlas se změnou na straně zdravotnicKého zařízení v závazkovém vztahu 
založeném smlouvou.

Na základě tohoto dodatku vstupuje na místo MUDr. Blanky Kadlecové, IČ 47931019, neplátce DPH 
přejímající zdravotnické zařízení uvedené v záhlaví tohoto dodatku ke smlouvě.

V souvislosti se změnou na straně zdravotnického zařízení, kdy zdravotnické zařízení je právnickou osobou, 
se na závěr čl. V. smlouvy doplňuje nové ujednání smlouvy, které zní;

„Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu této Smlouvy 
a informace, které o druhé Straně získala při jednáních o této Smlouvě, během její platnosti i po jejím 
skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato 
Smlouva, zákon či jiný Obecně závazný předpis, zejména zákon 6.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
к informacím, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
zákon o registru smluv).
Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní 
strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí 
zaměstnavatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze 
strany zaměstnavatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, lékař vyzve písemně 
zaměstnavatele emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Lékař se tímto 
vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Smlouvu v registru smluv 
či již uveřejněnou Smlouvu opravit V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru 
smluv ze strany lékaře, je zaměstnavatel oprávněn požadovat po lékaři zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení lékaři. V případě, že 
lékař požaduje anonymizovat ve Smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu 
zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace 
specifikovat nejpozději při podpisu této smlouvy (jejího dodatku) písemně zaměstnavateli emailovou 
zprávou odeslanou na adresu ceoroas@ceDroas.cz. jinak platí, že lékař souhlasí s uveřejněním Smlouvy/ 
jejího dodatku v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které die názoru zaměstnavatele naplňují 
zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání čí nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), který 
by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti ním, v platném znění, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, v platném znění, případně nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran podle platných právních předpisů. Nájemce prohlašuje, že se 
seznámil $ Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost 
při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese 
https://www.ceproas.cz/public/fiies/userfiles/vyberova_rizeni/Cepro_eticky_kodex-řinal.pdf. Povinnosti 
vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, 
podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé 
Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.*

Článek 2.

2.1. Dodatek Č. 2 Je nedílnou součástí Smlouvy, která v jeho znění nabývá platnosti a účinnosti podpisem 
smluvních stran, nevypiývá-li z této smlouvy nebo ze zákona něco jiného. Pokud smluvní strany 
konaly podle podmínek sjednaných v tomto dodatku ke smlouvě před jeho uzavřením a nabytím 
účinnosti, posuzují se práva a povinnosti tím vzniklé podle tohoto dodatku.

2.2. Dodatek č. 2. představuje veškerá platná ujednání mezi smluvními stranami a ohledně smlouvy 
a ruší veškeré před podpisem dodatku učiněné návrhy a dohody či ujednání v ústní i písemné 
podobě, které se týkají předmětu dodatku.

2.3. Dodatek č, 2 ke smlouvě je vyhotoven v šesti výtiscích s platností originálu, z nichž každý účastník 
obdrží dva výtisky. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je;

2

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceoroas@ceDroas.cz
https://www.ceproas.cz/public/fiies/userfiles/vyberova_rizeni/Cepro_eticky_kodex-%c5%99inal.pdf


Evid.č. 016168/2

Příloha č. 1 ke smlouvě ve znění dodatku č. 2: Doklad přejímajícího zdravotnického zařízení jako 
poskytovatele PLS dle § 54 zákona.

2 6 ~№- 2018
V Praze, dne....V Bystřici pod Hostýnem, dne.....................................................................

ČEPRO, a. s.





Krajský úřad
Zlínského kraje

Odbor zdravotnictvi
Oddělení správních činností ve zdravotnictví

MUDr, Blanka Kadlecová sxo. 
6. května 591
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Datum Vyřizuje Číslo jednací Spisová značka
9. března 2016 KUZL17389/2016 KUSP 17389/2016

i

rozhodnutí

O ZMĚNĚ OPRÁVNĚNÍ К POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor zdravotnictví, jakožto správní orgán věcně a místně příslušný podle 
§ 15 odst. 1 písm, a) zákona číslo 372/2011 Sb., o zdravotních službách, rozhodl podle § 21 odst 3 
téhož zákona a podle § 10 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na 
základě oznámení poskytovatele zdravotních služeb o změně oprávnění к poskytování zdravotních 
služeb vydaném dne 27. 6. 2014, pod číslem jednacím KUZL 35898/2014 takto:

Mění se adresa trvalého bydliště jednatele a odborného zástupce právnické osoby:

* vypouští se: Bystřice pod Hostýnem, Pavla Užíka 479, PSČ 768 61 -
* nahrazuje se: Bystřice pod Hostýnem, Pod Zábřehem 1504, PSČ 768 61

s platností ode dne: 8. dubna 2016

Po všech provedených změnách má oprávnění к poskytováni zdravotních služeb, jejichž 
poskytovatelem je právnická osoba MUDr. Blanka Kadlecová s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, 
6. května 591, PSČ 768 61, vydané Krajským úřadem Zlínského kraje, pod Číslem jednacím KUZL 
35898/2014, dne 27. 6. 2014, následující znění:

Poskytovatel zdravotních služeb:

Obchodní firma poskytovatele: MUDr. Blanka Kadlecová s.r.o.
Sídlo poskytovatele: Bystřice pod Hostýnem, 6. května 591, PSČ 768 61
IČ: 033 36 603

Statutární orgán:
Jméno a příjmení:
Datum narození;
Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr, Blanka Kadlecová, jednatel 
1.2.1950
Bystřice pod Hostýnem, Pod Zábřehem 1504, PSČ 768 61

Odborný zástupce:
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr. Blanka Kadlecová 
1,2.1950
Bystřice pod Hostýnem, Pod Zábřehem 1504, PSČ 768 61

Krajský úřad Zlínského kraje 
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220 tei.:

IČ:70891320 
577 043 803, fax: 577 043 819

761 90 Zlín e-mail www.kr-zlinsky.cz

http://www.kr-zlinsky.cz


Ш Krajský úřad
Zlínského kraje

sír. 2/2 к č.j. KUZL 17389/2016 .

Místo poskytování zdravotních služeb: Bystřice pod Hostýnem, 6. května 591, PSČ 768 61

e Obor poskytované zdravotní péče Všeobecné praktické lékařství 
e Forma poskytované zdravotní péče Ambulantní péče primární

Odůvodněni:
Dne 3. 3. 2016 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje, odbor zdravotnictví (dále jen „správní orgán”), 
oznámení právnické osoby MUDr. Blanka Kadlecová s.r.o., se sídlem Bystřice pod Hostýnem, 6. května 
591, PSČ 768 61, IČ 033 36 603 (dále jen „oznamovatel’1), o změně údajů uvedených v oprávnění 
к poskytování zdravotních služeb vydaném Krajským úřadem Zlínského kraje, odborem zdravotnictví, 
dne 27. 6. 2014 pod číslem jednacím KUZL 35898/2014.
S odkazem na ustanovení § 21 odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, správní orgán 
konstatuje, že oznamovatelem byly předloženy veškeré podklady stanovené touto právní normou pro ! 
provedení změny v oprávnění к poskytování zdravotních služeb. Po posouzení předložených podkladů 
správní orgán konstatuje, že oznámené změny vyhovují zákonným podmínkám pro provozování 
nestátního zdravotnického zařízení. Proto byla vydána tato změna oprávnění к poskytování zdravotních 
služeb.
NénNi zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o 
zdravotních službách), stanoveno jinak, Vztahují se na poskytování zdravotní péče v uvedeném 
zdravotnickém zařízení, předpisy vydané к jeho provedení a dále zejména zákony č. 373/2011 Sb., o 
specifických zdravotních službách, č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších 
předpisů, Č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované 
způsobilosti к výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře 
a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů, a č. 96/2004 Sb. o podmínkách získávání a uznáváni 
způsobilosti к výkonu nelékařských zdravotnických povolání а к výkonu činnosti souvisejících 
s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonůizákon o nelékařských 
zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů, a předpisy vydané к jejich provedení.

Poskytovatel zdravotních služeb je povinen písemně oznámit příslušnému správnímu orgánu všechny 
změny týkající se údajů uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění к poskytování zdravotních služeb 
a dále všechny změny týkající se údajů v dokladech předkládaných se žádostí o udělení oprávnění a > 
předložit o těchto změnách doklady, a to do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl (§ 21 zákona č. 
372/2011 Sb.). ,

Krajský úřad Zlínského kraje 
tř, Tomáše 8ati 21, PO Box 220 
76190 Zlín

IČ:70891320 
tel.: 577 043 803. fax: 577 043 819 

e-mail www.kr-zlinsky.cz



м
:í
J

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [íč 002157241” dne 28.8.2014 v 10:36:08. 
EPVSd:77UUwrK3NA0fDE<SsíždlMOQ2f4g/P6yKU

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 84455

Datum zápisu: 26. srpna 2014

Spisová značka: C 84455 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: MUDr. Blanka Kadlecová s.r.o.

Sídlo: 6. května 591,768 61 Bystřice pod Hostýnem

Identifikační číslo: 033 36 603

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět
podnikání:

Poskytování zdravotních služeb v oboru všeobecné praktické 
lékařství.

Statutární orgán: Jednatel:
BLANKA KADLECOVÁ, dat. nar. 1. února 1950
Pavla Užíka 479, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
den vzniku funkce: 26. srpna 2014

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci: BLANKA KADLECOVÁ, dat. nar. 1. února 1950
Pavla Užíka 479, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Vklad: 5 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 5 000,- Kč

Ostatní
skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Brně

Údaje platné ke dni: 28.08.2014 06:00 1/1



Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem ŽIV/14/xxl3, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: 

Třinci dne 28.08.2014

Podpis


